Про Концепцію оборони та будівництва Збройних Сил
України [Електронний ресурс] : постанова Верховної Ради
України № 1659-XIІ від 11 жовтня 1991 р. // Верховна Рада
України. Законодавство України. – Режим доступу :
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1659-12#Text.

13. Про Збройні сили України [Електронний ресурс] : Закон
України № 1934-XII від 6 грудня 1991 р. // Верховна Рада
України. Законодавство України. – Режим доступу :
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text.

14. Про оборону України [Електронний ресурс] : Закон
України № 1932-XII від 6 грудня 1991 р. // Верховна Рада
України. Законодавство України.